

**EUROSYSTEM S.A. w restrukturyzacji
Z SIEDZIBĄ W CHORZOWIE**



RAPORT ZA IV KWARTAŁ 2019

Chorzów, dnia 14 lutego 2020 roku

I. INFORMACJE O SPÓLCE**I.A. INFORMACJE OGÓLNE**

Pełna nazwa (firma): **EUROSYSTEM Spółka akcyjna w restrukturyzacji**

Siedziba: **CHORZÓW**

Numer KRS: **369590**

Numer REGON: **271172449**

Numer NIP: **634-013-51-04**

Adres: **ul. Kurta Aldera 44, 41-506 CHORZÓW**

Adres e-mail: euro@eurosystem.com.pl

Adres strony internetowej: www.eurosystem.com.pl

Autoryzowany doradca: **INC S.A.**
ul. Krasińskiego 16, 60-830 Poznań

I.B. ORGANY SPÓŁKI**RADA NADZORCZA:**

Sylwia KOZIELSKA - przewodnicząca Rady Nadzorczej
Janina GRĘBOWICZ - wiceprzewodnicząca Rady Nadzorczej
Paulina ŁOBODA - sekretarz Rady Nadzorczej
Adam GRĘBOWICZ - członek Rady Nadzorczej
Antoni KOZIELSKI - członek Rady Nadzorczej
Stanisława BRAWAŃSKA - członek Rady Nadzorczej

ZARZĄD:

Krzysztof T. GRĘBOWICZ - prezes Zarządu
Krzysztof KOZIELSKI - wiceprezes Zarządu

II. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Sprawozdanie jednostki

Bilans	Stan na dzień	Stan na dzień
	31.12.2019	31.12.2018
	w zł	w zł
Aktywa		
A. Aktywa trwałe	1 237 590,47	1 596 278,69
I. Wartości niematerialne i prawne	17 008,43	33 091,04
II. Rzeczowe aktywa trwałe	32 253,04	374 981,65
III. Należności długoterminowe	-	-
IV. Inwestycje długoterminowe	802 612,00	802 612,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	385 717,00	385 594,00
B. Aktywa obrotowe	2 612 837,00	2 136 596,76
I. Zapasy	69 379,64	10 024,37
II. Należności krótkoterminowe	1 123 521,29	812 906,23
III. Inwestycje krótkoterminowe	126 616,22	749,99
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 283 319,85	1 312 916,17
C. Należne wpłaty na kapitał podstawowy	-	-
D. Udziały (akcje) własne	-	-
Aktywa razem	3 850 427,47	3 732 875,45
Pasywa		
A. Kapitał (fundusz) własny	314 785,40	788 426,35
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	431 860,00	431 860,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy	2 223 718,24	2 223 718,24
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	1 163,84	1 163,84
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	-	-
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	1 868 315,73	1 319 672,22
VI. Zysk (strata) netto	473 640,95	548 643,51
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	3 535 642,07	2 944 449,10
I. Rezerwy na zobowiązania	662 230,61	863 750,53
II. Zobowiązania długoterminowe	-	239 955,81
III. Zobowiązania krótkoterminowe	2 862 253,60	1 814 219,92
IV. Rozliczenia międzyokresowe	11 157,86	26 522,84
Pasywa razem	3 850 427,47	3 732 875,45

Rachunek zysków i strat (wariant kalkulacyjny)	IV kwartał 2019 r. od 01.10.2019 do 31.12.2019	IV kwartał 2018 r. od 01.10.2019 do 31.12.2019	2019 r. narastająco od 01.01.2019 do 31.12.2019	2018 r. narastająco od 01.01.2019 do 31.12.2019
	w zł	w zł	w zł	w zł
A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	107 390,40	2 515 239,84	277 083,58	3 067 812,89
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	107 390,40	2 515 239,84	258 089,80	3 001 744,15
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-	18 993,78	66 068,74
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	157 609,77	1 888 083,57	435 894,86	3 150 327,83
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	157 609,77	1 888 083,57	428 174,59	3 134 018,23
II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-	7 720,27	16 309,60
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)	50 219,37	627 156,27	158 811,28	82 514,94
D. Koszty sprzedaży	-	-	-	-
E. Koszty ogólnego zarządu	41 119,94	202 996,84	522 376,68	856 650,65
F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)	91 339,31	424 159,43	681 187,96	939 185,59
G. Pozostałe przychody operacyjne	175 138,76	72 854,37	508 428,09	514 664,69
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-	4 898,37	119 763,71
II. Dotacje	3 841,20	3 841,20	27 284,98	17 674,25
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
IV. Inne przychody operacyjne	171 297,56	69 013,17	476 244,74	377 226,73
H. Pozostałe koszty operacyjne	126,67	123 063,49	302 362,79	186 622,03
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	556,56	-	13 513,56
III. Inne koszty operacyjne	126,67	122 526,93	302 362,79	173 308,47
J. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)	83 672,78	373 930,31	475 122,66	611 322,93
J. Przychody finansowe	227,98	227,98	33 246,91	1 427,38
I. Dywidendy i udziały w zyskach	-	-	27 888,24	-
II. Odsetki	-	227,98	5 358,67	1 427,38
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	-	-	-	-
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-	-	-
V. Inne	-	-	-	-
K. Koszty finansowe	9 550,65	11 342,53	31 888,20	33 090,96
I. Odsetki, w tym:	9 550,65	11 342,53	31 888,20	33 073,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	-	-	-	-
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-	-	17,96
IV. Inne	-	-	-	-
L. Zysk (strata) brutto (I+J-K)	74 122,13	362 815,76	473 763,95	642 986,51
M. Podatek dochodowy	24,00	53 581,00	123,00	94 343,00
N. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-	-	-
O. Zysk (strata) netto (L-M-N)	74 146,13	416 396,76	473 640,95	548 643,51

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym	2019 r. narastająco od 01.01.2019 do 31.12.2019	2018 r. narastająco od 01.01.2019 do 31.12.2019
	w zł	w zł
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	788 426,35	1 337 069,86
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	788 426,35	1 337 069,86
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	314 785,40	788 426,35
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	314 785,40	788 426,35

Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)	IV kwartał 2019 r. od 01.10.2019 do 31.12.2019	IV kwartał 2018 r. od 01.10.2019 do 31.12.2019	2019 r. narastająco od 01.01.2019 do 31.12.2019	2018 r. narastająco od 01.01.2019 do 31.12.2019
	w zł	w zł	w zł	w zł
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	74 146,13	416 396,76	473 640,95	548 643,51
II. Korekty razem	39 509,15	86 025,61	213 652,09	772 285,21
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	113 655,28	330 371,15	259 988,86	223 651,70
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	-	-	4 898,37	125 203,26
II. Wydatki	-	21 478,87	-	48 371,34
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-	21 478,87	4 898,37	76 831,92
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	8 384,46	101 106,53	389 505,57	130 000,00
II. Wydatki	-	207 578,68	8 548,85	432 163,39
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	8 384,46	308 685,21	389 956,72	302 163,39
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III+ B.III+ C.III)	122 039,74	207,07	125 866,23	1 679,77
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	122 039,74	207,07	125 866,23	1 679,77
F. Środki pieniężne na początek okresu	4 576,48	542,92	749,99	2 429,76
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+D)	126 616,22	749,99	126 616,22	749,99

Sprawozdanie skonsolidowane

Bilans	Stan na dzień	Stan na dzień
	31.12.2019	31.12.2018
	w zł	w zł
Aktywa		
A. Aktywa trwałe		
I. Wartości niematerialne i prawne	434 978,47	4 199 062,50
II. Wartość firmy jednostek podporządkowanych	17 008,43	33 091,04
III. Rzeczowe aktywa trwałe	32 253,04	73 072,73
IV. Należności długoterminowe		3 707 304,73
V. Inwestycje długoterminowe		
VI. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	385 717,00	385 594,00
B. Aktywa obrotowe	3 126 313,24	2 182 402,03
I. Zapasy	69 379,64	10 024,37
II. Należności krótkoterminowe	1 178 117,97	650 451,29
III. Inwestycje krótkoterminowe	577 904,61	847,25
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 300 911,02	1 321 078,62
C. Należne wpłaty na kapitał podstawowy		
D. Udziały (akcje) własne		
Aktywa razem	3 561 291,71	6 381 464,53
Pasywa		
A. Kapitał (fundusz) własny	76 354,43	565 563,16
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	431 860,00	431 860,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy	2 285 257,81	2 285 257,81
IV. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	1 163,84	1 163,84
V. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe		
VI. Różnica kursowa z przeliczeń		
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	2 132 718,49	1 538 890,47
VIII. Zysk (strata) netto	641 917,59	593 828,02
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
B. Kapitały mniejszości	411 472,18	506 678,09
C. Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych		
D. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	3 226 173,96	5 309 225,28
I. Rezerwy na zobowiązania	682 230,61	863 750,53
II. Zobowiązania długoterminowe		2 173 705,81
III. Zobowiązania krótkoterminowe	2 542 785,49	2 245 246,10
IV. Rozliczenia międzyokresowe	11 157,86	26 522,84
Pasywa razem	3 561 291,71	6 381 464,53

Rachunek zysków i strat (warianet kalkulacyjny)	IV kwartał 2019 r. od 01.10.2019 do 31.12.2019	IV kwartał 2018 r. od 01.10.2019 do 31.12.2019	2019 r. narastająco od 01.01.2019 do 31.12.2019	2018 r. narastająco od 01.01.2019 do 31.12.2019
	w zł	w zł	w zł	w zł
A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	116 534,11	2 624 786,59	413 021,79	3 598 647,20
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	116 534,11	2 624 786,59	394 028,01	3 492 578,46
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:			18 993,76	66 068,74
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	197 374,05	2 051 348,72	709 586,30	3 757 088,02
II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	197 374,05	2 051 348,72	701 866,03	3 740 778,42
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	80 839,94	573 437,87	296 564,51	198 440,82
D. Koszty ogólnego zarządu	163 269,05	133 519,37	747 319,83	573 637,05
E. Zysk (strata) ze sprzedaży	244 108,99	439 918,50	1 043 894,34	772 077,87
F. Pozostałe przychody operacyjne	195 287,72	72 854,45	765 783,36	517 667,24
G. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych			215 937,47	119 763,71
H. Dotacje	3 841,20	3 841,20	27 284,98	17 674,25
I. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
II. Inne przychody operacyjne	191 446,52	69 013,25	522 580,91	380 229,28
J. Pozostałe koszty operacyjne	310,00	123 120,01	304 017,02	167 299,83
K. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych				
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		566,56		13 513,68
III. Inne koszty operacyjne	310,00	122 563,45	304 017,02	173 788,27
L. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	49 131,27	389 652,94	582 118,00	441 710,48
M. Przychody finansowe	2 151,28	227,99	13 041,38	1 427,38
N. Wydatki i udziały w zyskach				
III. Odektki	2 151,28	227,99	13 041,38	1 427,38
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych				
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych				
V. Inne				
K. Koszty finansowe	12 351,79	37 897,35	67 206,91	144 833,95
L. Odektki w tym:				
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	12 351,79	37 897,35	66 708,91	143 315,99
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych				
IV. Inne				
M. Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych			500,00	1 517,96
N. Zysk (strata) z działalności gospodarczej	59 331,78	351 983,57	636 283,53	585 117,03
O. Odpis wartości firmy	18 268,17	18 268,19	73 072,73	73 072,75
P. Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wyznaczonych metodą praw własności				
R. Zysk (strata) brutto	77 599,85	333 715,38	709 356,26	858 189,78
S. Podatek dochodowy	595,00	60 109,00	123,00	82 250,00
T. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)				
U. Zyski (straty) mniejszości	66 441,45	2 152,10	67 315,67	27 889,24
W. Zysk (strata) netto	10 563,50	395 976,48	641 917,59	585 828,02

Zaswiadczenie zmian w kapitale (funduszu) własnym	2019 r. narastająco od 01.01.2019 do 31.12.2019	2018 r. narastająco od 01.01.2019 do 31.12.2019
	w zł	w zł
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (B0)	565 563,16	1 159 391,18
II. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (B0), po korektach	565 563,16	1 159 391,18
III. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (B1)	76 354,43	565 563,16
IV. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	76 354,43	565 563,16

Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)	IV kwartał 2019 r. od 01.10.2019 do 31.12.2019	IV kwartał 2018 r. od 01.10.2019 do 31.12.2019	2019 r. narastająco od 01.01.2019 do 31.12.2019	2018 r. narastająco od 01.01.2019 do 31.12.2019
	w zł	w zł	w zł	w zł
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	10 563,50	395 976,48	641 917,59	593 828,02
II. Koszty razem	82 780,16	10 724,21	454 898,47	1 124 254,21
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I-II)	92 843,66	406 700,69	1 096 816,06	530 426,19
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy			3 604 898,37	125 203,26
II. Wydatki	21 478,87	21 478,87	85 703,75	51 271,34
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)			3 519 194,62	73 931,92
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	8 384,46	103 172,75	389 505,67	130 141,10
II. Wydatki	3 758,21	282 719,30	2 234 626,77	736 184,26
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	4 626,25	385 692,05	1 845 321,20	606 043,19
D. Przepływy pieniężne netto razem (A+III+C)	88 211,41	670,23	577 052,36	1 685,07
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	88 211,41	670,23	577 052,36	1 685,07
F. Środki pieniężne na początek okresu	686 122,02	1 517,48	847,25	2 632,32
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+E)	577 904,61	847,25	577 904,61	847,25

III. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

1. Stosowane metody i zasady rachunkowości:

I. Aktywa i pasywa wyceniono według zasad określonych w ustawie o rachunkowości, z tym, że:

1. Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne wycenione są według cen nabycia.
2. Środki trwałe o wartości powyżej 200 zł, lecz nie przekraczające 10.000 zł, ujmowane są w ewidencji środków trwałych, ale odpisywane jednorazowo w miesiącu ich wydania do użytkowania.
3. Przedmioty długotrwałego użytku o cenie niższej niż 200 zł zaliczone są do materiałów pomocniczych z wyjątkiem takich, które decyzją Zarządu powinny być zaliczone do środków trwałych.
4. Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o okresie używalności powyżej 1 roku i wartości powyżej 10.000 zł podlegają ewidencji w rejestrze.
5. Do amortyzacji środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych stosuje się metody i stawki przewidziane ustawą z 15.10.1992 roku o podatku dochodowym od osób prawnych. / Dz. U. z 2000r Nr 54 poz.654 z późn. zm./
6. Materiały pomocnicze wyceniane są według cen zakupu i księgowane w koszty bieżącego okresu rozliczeniowego.
7. Produkty gotowe i nie zakończone wycenia się po koszcie wytworzenia i zalicza do kosztów działalności w terminie sprzedaży prac lub projektów, których dotyczą.
8. Wartość należności urealniono o odpisy aktualizacyjne.
9. Jednostka tworzy aktywa i rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

II. Przyjęte przez jednostkę zasady rachunkowości stosowane były w sposób ciągły i nie różnią się od zasad stosowanych w poprzednim roku obrotowym.

III. Jednostka sporządza rachunek zysków i strat w wariantcie kalkulacyjnym.

IV. Jednostka sporządza rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią.

V. Sprawozdanie finansowe spółki podlega badaniu na podstawie art. 64 ust.1 pkt 3 ustawy o rachunkowości

2. Przyjęte przez jednostkę zasady rachunkowości stosowane były w sposób ciągły i nie różnią się od zasad stosowanych w poprzednich kwartałach tego roku obrotowego. Przedstawiane są jedynie wg nowo obowiązującego wzoru.

W poprzednich raportach nie były prezentowane wszystkie pozycje z bilansu i rachunku zysków i strat; nie były prezentowane dane z rachunku przepływów pieniężnych i zestawienia zmian w kapitale własnym

Różnice w politykach rachunkowości konsolidowanych spółek

EUROSYSTEM	SH - INFO SYSTEM	Wpływ różnicy na sprawozdanie finansowe
Przedmioty długotrwałego użytku o cenie niższej niż 200,00 zł zaliczane są do materiałów pomocniczych.	Przedmioty długotrwałego użytku o cenie niższej niż 500,00 zł zaliczane są do materiałów pomocniczych.	Brak wpływu na wynik finansowy oraz pozycje bilansu
Aktywa będące przedmiotem umów leasingu spełniające kryteria określone w ustawie o rachunkowości ujmowane są do środków trwałych	Stosowana metoda uproszczona (leasing rozliczany podatkowo)	Brak wpływu z uwagi na brak umów leasingu w SH-INFO SYSTEM
Ujmowane są aktywa i rezerwy na odroczony podatek dochodowy	Nie ujmowane są aktywa i rezerwy na odroczony podatek dochodowy z uwagi na brak obowiązku.	Kwota nie jest istotna, ujmowanie aktywa nie jest zasadne

Zastosowana metoda konsolidacji

SH-INFO SYSTEM Sp. z o.o. skonsolidowano metodą pełną. Eurosystem S.A. co prawda nabył 50% akcji, jednak z uwagi na powiązania osobowe Zarządu Eurosystem S.A. z pozostałymi udziałowcami SH-INFO SYSTEM będącymi również w Zarządzie tej spółki uznano, że spółka Eurosystem poprzez posiadane udziały oraz powiązania osobowe kontroluje tą spółkę. W związku z tym, należało dokonać konsolidacji metodą pełną.

IV. ZWIĘZŁA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI

W czwartym kwartale miały miejsce zdarzenia opisane szczegółowo w publikowanych raportach bieżących. Nie został przyjęty układ przez wierzycieli. Zarząd spółki złożył do sądu wniosek o ogłoszenie upadłości spółki.

V. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIELE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM

Emitent nie publikował prognoz finansowych na rok 2019.

VI. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI

Nie dotyczy.

VII. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

W pierwszym kwartale 2019 brak jest zdarzeń w tym zakresie.

VIII. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI

Emitent tworzy grupę kapitałową podlegającą konsolidacji ze spółką zależną SH-INFO SYSTEM Sp. z o.o. w której posiada 50% udziałów.

IX. WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZENIA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH

Nie dotyczy.

X. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Wyszczególnienie	Liczba akcji	Udział w kapitale zakładowym	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów
Sylwia i Krzysztof KOZIELSCY	1 228 533	28,45%	2 242 533	35,55%
Janina i Krzysztof GRĘBOWICZ	1 174 900	27,21%	2 149 900	34,08%
Pozostali	1 915 167	44,35%	1 915 167	30,36%
Suma	4 318 600	100,00%	6 307 600	100,00%

Stan na koniec trzeciego kwartału 2018 roku.

XI. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Forma zatrudnienia	Liczba zatrudnionych	Liczba pełnych etatów
umowa o pracę	4	4

Dane na koniec czwartego kwartału 2019 roku